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Znak sprawy: SPPR — 146 /AL/2022

dotyczy: zapytania ofertowego — Sukcesywny zakup i dostawa materiatéw medycznych

WYKONAWCY

Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedazi:

Pytanie 1

Czy mozna sktadac oferte na dowolng pozycje z Zatacznika 1B?
Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego niezaleznego Pakietu produkt z Zatgcznika 1B poz. 16 i czy
dopusci:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wtdkniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 9x12cm, trzykrotnie ztozone, 6
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej wtékniny o gramaturze 70g/m2, nasgczone 70% alkoholem
izopropylowym, rozmiar ztozonego gazika 4x4,5cm, a roztozonego 12x12,5cm, czterokrotnie ztozone, 9
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Odpowiedz: NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisaé na koricu ustep 4 o tresci:

Kary umowne jakie moze naliczy¢ Zamawiajgcy mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy
Zamawiajgcy optacit wszystkie wystawione przez Wykonawce na rzecz Zamawiajgcego faktury w terminie
do ich optacenia."

(Aby wykluczy¢ hipotetycznie sytuacje, w ktdrej Zamawiajgcy nie optaca faktur, a moze réwnoczesnie
nalicza¢ kary Wykonawcy, gdy Wykonaweca juz nie moze nie majgc zaptaty za towar dostarczac dalej
towaru, co moze skutkowad tym, ze na koncu Zamawiajgcy moze nawet za niedostarczanie towaru przez
Wykonawce z przyczyn braku zaptaty za niego przez Zamawiajgcego zostaé obcigzony karg, w ktorej to
Wykonawca bedzie winny, bo np. Zamawiajgcy zerwie umowe z Wykonawcg, bo ten nie dostarcza
towaru).

lub

o dopisanie na konicu paragrafu 6 ustep 4 o tresci:
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Naliczenie kary umownej z tytutu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie bedzie
miato miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zalegtosci w zaptacie za towar juz przez
Zamawiajgcego otrzymany.

lub
o dopisanie na koncu paragrafu 6 ustep 4 o tresci:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaptaty faktury za dostarczony towar,
Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i rGwnoczesnie przystuguje mu prawo
naliczania kar umownych w wysokosci 1% kwoty brutto z faktury za kazdy dzien opdZnienia w ptatnosci, z
tym ze kara nie moze przekroczy¢ 10% wartosci brutto tejze faktury.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na wprowadzenie zmian do postanowien Umowy w § 6.



